Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2013 № 455
	Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:
1. Установить учетную норму общей площади жилого помещения для принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях равной 14,5 кв. метров общей площади на каждого члена семьи.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на каждого члена семьи в размере 18 кв. метров общей площади.

3. Признать утратившим силу постановление главы администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.04.2005 № 116 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

города Новочебоксарска                                                                            А.В. Сироткин
Чувашской Республики

_1441806049.doc
[image: image1.png]